2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 сентября 2021 г.
	№ 458-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2017
№ 445-П «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Ульяновской области
и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2018
№ 121-П «О Порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) за обеспечением доступности
для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг при осуществлении регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Ульяновской области»;

пункт 21 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.11.2019
№ 555-П «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного контроля в области организации дорожного движения
на территории Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2020
№ 276-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2017 № 445-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.12.2020
№ 700-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2018 № 121-П»;
пункты 28 и 34 постановления Правительства Ульяновской области
от 28.01.2021 № 18-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.05.2021
№ 215-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.11.2019 № 555-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                           А.С.Тюрин
2409мм2